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DNI

90387383
90194000
90469457
90308337
90214908
90521683
90220250
90235519
90267161
90386757
90211766
90194307
90552502
90224032
90262189
90180104
90286380
90417017
90282896
90232788
90280504
90442605
90373159
90161343
90221647
90237489
90165049
90210806
90509378
90512036
81757403
90568567
90518058
90263893

Apellidos

MUNOZ SEGOVIA
LAZARO CABRERA
BARZOLA CARDENAS
PAEZ GOMEZ
VALERIO BIANCHI
VARGAS MEZA
ESPINOZA IBARRA
CHIRINOS ROJAS
MEDINA QUISPE

ARROYO COLLACHAGUA

PEREZ BELITO
LOZANO MATEO
QUINONEZ MALLMA
ALVARADO BARRIOS
ORTIZ PAJARES
CAPCHA CONDORI
TINOCO ROJAS
HUAMANI HUANACO
ORIHUELA MARTINEZ
LAICHE RIVADENEYRA
PONCE GUERRA
GAMARRA PAUCAR
DIAZ RAMIREZ

VIVAS HUAMANI
RIVADENEYRA DAMAS
MEJICO MATOS
CONTRERAS VARGAS
SEGUIL ARROYO
VASQUEZ PAREDES
PARIONA SOLANO

CORDOVA HUARICAPCHA

CARLOS CHIHUAN
CRUZ FLORES
PENA TULUMBA

RESULTADOS - TER GRADO PRIMARIA - PRAXIS INTERNO

Nombres

ADRIANO CESAR
KRISTEL MARINA
STEVEN CEDRIC
I0SIF GAEL

MATIAS GAEL
BRIANA ITZEL
VICTOR ANDRE
JOAO CALEJ JEFF
ABDIEL IAN

YALEN VALERIA
RODRIGO VALENTINO
SAMIR KENJI
ALEXANDRA LUCERO
VALENTINO ERNESTO
STACY KRISTEL
KEYSSI CAMILA
ADRIAN EDUARDO
GAEL IZAM

OSEIAS MATIAS
MARSHALL PEACH
JAASIEL ISRAEL
ABDIEL ITZAI
ODERAY JULIATH MAB
ANDREA JHASMIN
JEFERSON SMITH
DAIKI EDYHAL
DYLAM JADIEL
ISABELLA DELIZ
FABIANA ALEXA
VALENTINA HARLIN
AMBER

NICOLAS VALENTIN
KAORY ASHLEY
CESAR KALEF

Puntaje

145.0000
136.0000
134.0000
101.0000
90.0000
85.0000
81.0000
76.0000
70.0000
68.0000
61.0000
59.0000
59.0000
57.0000
57.0000
57.0000
54.0000
53.0000
51.0000
47.0000
46.0000
44.0000
40.0000
36.0000
35.0000
31.0000
26.0000
24.0000
24.0000
24.0000
22.0000
15.0000
8.0000
6.0000

\[o] £:]

Tiemp
(0}

00:23:56
00:26:24
00:23:10
00:48:49
00:29:05
00:34:35
00:19:08
00:23:47
00:11:55
00:46:36
00:31:19
00:24:09
00:24:30
00:22:50
00:28:22
00:31:32
00:31:44
00:31:24
00:38:23
00:39:37
00:48:25
00:45:32
00:59:00
00:42:05
00:37:43
00:44:18
00:43:25
00:34:50
00:35:58
00:48:02
00:51:18
00:33:20
00:25:52
00:36:02

Colegio

PRAXIS ESTRELLITAS
PRAXIS ESTRELLITAS
PRAXIS LA ESPERANZA
PRAXIS ESTRELLITAS
PRAXIS ESTRELLITAS
PRAXIS ESTRELLITAS
PRAXIS LA ESPERANZA
PRAXIS ESTRELLITAS
PRAXIS ESTRELLITAS
PRAXIS ESTRELLITAS
PRAXIS LA ESPERANZA
PRAXIS ESTRELLITAS
PRAXIS ESTRELLITAS
PRAXIS LA ESPERANZA
PRAXIS LA ESPERANZA
PRAXIS CENTRO
PRAXIS LA ESPERANZA
PRAXIS ESTRELLITAS
PRAXIS LA ESPERANZA
PRAXIS ESTRELLITAS
PRAXIS ESTRELLITAS
PRAXIS ESTRELLITAS
PRAXIS ESTRELLITAS
PRAXIS ESTRELLITAS
PRAXIS ESTRELLITAS
PRAXIS ESTRELLITAS
PRAXIS ESTRELLITAS
PRAXIS LA ESPERANZA
PRAXIS ESTRELLITAS
PRAXIS ESTRELLITAS
PRAXIS ESTRELLITAS
PRAXIS ESTRELLITAS
PRAXIS LA ESPERANZA
PRAXIS ESTRELLITAS

Nivel

PRIM
PRIM
PRIM
PRIM
PRIM
PRIM
PRIM
PRIM
PRIM
PRIM
PRIM
PRIM
PRIM
PRIM
PRIM
PRIM
PRIM
PRIM
PRIM
PRIM
PRIM
PRIM
PRIM
PRIM
PRIM
PRIM
PRIM
PRIM
PRIM
PRIM
PRIM
PRIM
PRIM
PRIM

Grado

1RO
1RO
1RO
1RO
1RO
1RO
1RO
1RO
1RO
1RO
1RO
1RO
1RO
1RO
1RO
1RO
1RO
1RO
1RO
1RO
1RO
1RO
1RO
1RO
1RO
1RO
1RO
1RO
1RO
1RO
1RO
1RO
1RO
1RO

Estado

HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO

Cond.

PRAXIS INTERNO
PRAXIS INTERNO
PRAXIS INTERNO
PRAXIS INTERNO
PRAXIS INTERNO
PRAXIS INTERNO
PRAXIS INTERNO
PRAXIS INTERNO
PRAXIS INTERNO
PRAXIS INTERNO
PRAXIS INTERNO
PRAXIS INTERNO
PRAXIS INTERNO
PRAXIS INTERNO
PRAXIS INTERNO
PRAXIS INTERNO
PRAXIS INTERNO
PRAXIS INTERNO
PRAXIS INTERNO
PRAXIS INTERNO
PRAXIS INTERNO
PRAXIS INTERNO
PRAXIS INTERNO
PRAXIS INTERNO
PRAXIS INTERNO
PRAXIS INTERNO
PRAXIS INTERNO
PRAXIS INTERNO
PRAXIS INTERNO
PRAXIS INTERNO
PRAXIS INTERNO
PRAXIS INTERNO
PRAXIS INTERNO
PRAXIS INTERNO



Apellidos Nombres Puntaje Nota Tiemp Colegio Nivel Grado Estado

(0]
35 90421476 PINZON MENDEZ ABDIEL ELISEO 5.0000 00:24:36  PRAXIS LA ESPERANZA PRIM 1RO HABILITADO PRAXIS INTERNO
36 90442453 DELAO DE LA CRUZ ARON GERAL 4.0000 00:25:54  PRAXIS LA ESPERANZA PRIM 1RO HABILITADO PRAXIS INTERNO
37 90210108 CUEVAS ROMERO PATRIK YEICO 2.0000 00:37:58 PRAXIS ESTRELLITAS PRIM 1RO HABILITADO PRAXIS INTERNO
38 90225386 HUAMAN AYLLON DYLAN GAEL -3.0000 00:44:24  PRAXIS LA ESPERANZA PRIM 1RO HABILITADO PRAXIS INTERNO
39 90478116 ESPINOZA BALLASCO EIDAN SMITH -20.0000 00:39:13  PRAXIS ESTRELLITAS PRIM 1RO HABILITADO PRAXIS INTERNO
90677632 ALVITESDELAO ALICE NAHOMI PRAXIS LA ESPERANZA PRIM 1RO PENDIENTE PRAXIS INTERNO
90392877 DAVILA QUISPE KATHERIN FRANCIET PRAXIS LA ESPERANZA PRIM 1RO HABILITADO PRAXIS INTERNO
90250515 MOLINA ANTICONA KALESHA KAREENE PRAXIS LA ESPERANZA PRIM 1RO PENDIENTE PRAXIS INTERNO
90188361 ZEGARRA JARA MATHEUS JORGE PRAXIS ESTRELLITAS PRIM 1RO HABILITADO PRAXIS INTERNO

EMANUEL



